保証金免除申請書

令和５年　　月　　日

川棚町長　波戸　勇則　様

住所

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

貴町が発注する物品調達等の入札及び契約保証金の納付の免除を受けたいので、物品調達等実績の確認に必要な書類を添えて申請します。

記

１．物品等売買契約書（写）

[bookmark: _GoBack]２．上記に係る納品確認書類等（写）

３．※　委任先がある場合は、委任先の分でお願いします。
　（委任先に実績がない場合は、本社等、委任先以外の分でも結構です。）

※写しは直近２年間の各３件分
（令和３・４・５年対象）
（川棚町への納品実績がない場合は他地方公共団体で結構です。）
納品確認書類等がない場合は契約書の写しだけで結構です。
↑提出時は削除してください。